
Zarządzenie nr I/300/2020  

Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój 

z dnia 23 czerwca 2020 roku  

 

 

w sprawie  podziału środków finansowych, z przeznaczeniem na stypendia 

szkolne Burmistrza dla wyróżniających się uczniów szkół, prowadzonych przez 

Gminę Trzcińsko-Zdrój 

  
            

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz uchwały nr XII/163/2012 Rady Miejskiej w Trzcińsku-

Zdroju z dnia 5 marca 2012 r. w sprawie regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza 

Gminy Trzcińsko-Zdrój, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wysokość stypendium Burmistrza za wyniki w nauce w roku szkolnym 2019/2020 

dla wyróżniających się uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Trzcińsko-Zdrój, w wysokości: 300,00 zł (słownie złotych: trzysta 00/100) na jednego ucznia. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr I/94/2019 Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój z dnia 18 czerwca 

2019 r. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Trzcińsku-

Zdroju. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


